
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00154724-UNC-ME#ETM

 
VISTO:

- La nota presentada por el Director de la Escuela de Tecnología Médica,  Prof. Lic. Jesus D. Kinder, en la
que solicita designar a docentes para el dictado de la Asignatura Biología de la Carrera Tecnicatura en
Laboratorio Clínico e Histopatología, en el marco del Programa de Fortalecimiento y Consolidación
Académica de la UNC (OHCS 5/16);

CONSIDERANDO:

- La RHCD-2023-22-E-UNC-DEC#FCM que aprueba el Programa de Fortalecimiento y Consolidación
Académica. (OHCS 5/16);

- Lo informado por el Área de Recursos Humanos -Sueldos;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Convalidar la designación interina de las  Tec. Lab. Mercado Lorena Anabel, Leg. 43753  y 
Puchatt Lara, Leg. 58505,  como Profesoras Adjuntas (DS), por las actividades desarrolladas en la asignatura
Biología de la Carrera Tecnicatura en Laboratorio Clínico e Histopatología,  en el marco del Programa de
Fortalecimiento y Consolidación Académica de la UNC (OHCS 5/16), desde el 1° de febrero al 31 de Marzo
de 2023.

Artículo 2°: Convalidar la designación interina de la Lic. Gauna Jeanette del Rosario, Leg. 47908 en el
cargo de Profesora Asistente (S), por las actividades desarrolladas en la  asignatura Biología de la Carrera
Tecnicatura en Laboratorio Clínico e Histopatología,  en el marco del Programa de Fortalecimiento y
Consolidación Académica de la UNC (OHCS 5/16), desde el 1 de febrero al 28 de Febrero de 2023.

Artículo 3°: Registrar y comunicar

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 3 de Abril de 2023
	numero_documento: RD-2023-942-E-UNC-DEC#FCM
		2023-04-03T09:48:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-03T12:17:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-03T12:17:51-0300
	GDE UNC




